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Zawody podlodowe

Rywalizacja była bardzo zróżnico-
wana pod względem rybostanu i
ilości poławianych ryb. Najlepsze
wyniki osiągano w sektorze A
gdzie indywidualnie zwyciężył całe
zawody Arkadiusz Piątkowski z
wynikiem 4680 g reprezentujący
Koło Rogalin. W sektorze tym łowił
Tomasz Franek i z wynikiem 3640
g wywalczył II miejsce sektorowe,
a Marek Bota ostatecznie uplaso-
wał się na 10. miejscu łowiąc 1460
g. Sektor B to również znakomite II
miejsce dla Marka Kasprowiaka z
wynikiem 2520 g oraz 14 miejsce
Irka Cichockiego z dorobkiem 
800 g. Najsłabszy okazał się sek-
tor C, gdzie nasi reprezentanci zaj-
mowali odpowiednio Jarek
Dwornik 8 (1060 g), a Roman Kle-
fas 13 miejsce (880 g).

Wyniki drużynowe:

1. Koło PZW Brodnica 

2. Koło PZW Dolsk

3. Sensas Team Osieczna

10. Koło PZW Osieczna

Zawody, tradycyjnie już nazywane "Pucharem zimy", odbyły
się na tafli Jeziora Cichowo, gdzie grubość lodu wynosiła
ponad 25 cm. W imprezie udział wzięło piętnaście 3 - osobo-
wych drużyn z całego Okręgu Poznańskiego w tym dwie z
Osiecznej. Pierwsza drużyna w składzie osobowym: Roman
Klefas, Ireneusz Cichocki, Tomasz Franek z Koła PZW
Osieczna oraz członkowie Osieckiego Klubu Sportowego
Sensas Team Osieczna w szeregach którego łowili Marek
Bota, Jarosław Dwornik i Marek Kasprowiak.

Sprzątali jeziora
Koło PZW Nr 179 Osieczna

przeprowadziło kolejną akcję
sprzątania jezior i leśnych tere-
nów przyległych.

Rozpoczyna się właśnie sezon
wędkarski, który tradycyjnie w na-
szych gminach poprzedzany jest
wieloma akcjami sprzątania i po-
rządkowania brzegów jezior. Dla-
tego też w drugi weekend marca
Koło PZW Nr 179 Osieczna prze-
prowadziło kolejną akcję sprząta-
nia jezior i leśnych terenów
przyległych. W tym roku akcja zos-
tała przeprowadzona na dużą
skalę, ponieważ objęła jednocześ-
nie sześć jezior będących pod
opieką Koła i leżących na terenie
gminy Osieczna oraz Krzemie-
niewo (jeziora Górzno, Świerczyna
Mała, Drzeczkowskie, Wojnowic-
kie, Witosławskie i Ziemnickie).
Prace były prowadzone przez cały
weekend od wczesnych godzin
rannych.

W całym przedsięwzięciu
wzięło łącznie udział prawie 80
osób podzielonych na kilka grup.
Oprócz wędkarzy z Koła Osieczna
z pomocą przyszli ponownie człon-
kowie Koła Metalplast Leszno oraz
uczniowie ze szkoły podstawowej
oraz gimnazjum w Osiecznej i
Drobninie. Zebrano łącznie ok.
1200 kg śmieci, z których te węd-

karskie stanowiły bardzo mały pro-
cent.

Odbiór i utylizację zebranych
śmieci zapewniło Biuro PZW
Okręg w Poznaniu oraz włodarze
gminy Krzemieniewo i Osieczna.
Dzięki uprzejmości Nadleśnictwa
Karczma Borowa udostępnione
zostały leśne drogi wokół zbiorni-
ków, dzięki czemu można było w
łatwy sposób zebrać i przetran-
sportować zebrane nieczystości do
miejsca ich składowania. W tym
miejscu szczególne podziękowa-
nia dla Ryszarda Marciniaka oraz
Zbigniewa Picza za udostępnienie
samochodów, przyczepek i pomoc
w przewiezieniu worków.

Pogoda dopisała w tych dniach,
a po zakończeniu każdy uczestnik
otrzymał gorące napoje i regene-
racyjny posiłek o których przygoto-
wanie zadbali Mieczysław
Ratajczak, Tomasz Franek i Ry-
szard Marciniak. Należy podkre-
ślić, że znacząco poprawiła się
czystość wkoło zbiorników wod-
nych i przyległych terenów leśnych
w porównaniu do lat ubiegłych.

Zarząd Koła PZW Nr 179
Osieczna bardzo dziękuje wszyst-
kim uczestnikom akcji w tym mło-
dzieży za bardzo liczny udział i
zaangażowanie.

Uczestnicy szkółki wędkarskiej działającej przy Kole Polskiego

Związku Wędkarskiego Osieczna, wzięli udział w pierwszych za-

wodach rzutowych Grand Prix Okręgu 2017 roku "O Puchar Wójta

Gminy Kazimierz" rozgrywanych w Kazimierzu k. Poznania. W za-

wodach szkółkę wędkarską reprezentowali Maciej Grodzki, Tomasz

Grodzki, Kamil Kubera, Krystian Balcerek. Rozegrano trzy konku-

rencje: rzuty spinningowe do tarcz, rzuty do tarczy arenberga, oraz

rzuty na odległość. Zawodnicy z naszej szkółki uplasowali się w

środkowej części tabeli. Trzeba zaznaczyć, że w zawodach udział

brali utytułowani zawodnicy, którzy w swojej kategorii mogą się po-

chwalić tytułami mistrzów Polski i świata. Dzięki temu koledzy z na-

szej szkółki mieli okazję startować z najlepszymi. 

Tradycyjnie jak co roku Zarząd
Koła Polskiego Związku Wędkar-
skiego Osieczna zorganizował
wspólny wyjazd na wędkarskie
targi "Rybomania" w Poznaniu. Na
halach targowych wystawiało się
wiele znanych i cenionych firm z
branży wędkarskiej. Przedstawi-
ciele firm udzielali zwiedzającym
informacji na temat wystawianego
sprzętu.  Każdy z uczestników wy-
cieczki mógł znaleźć coś dla sie-
bie. Równolegle z targami

wędkarskimi w sąsiadujących pa-
wilonach odbywały się targi my-
śliwskie i wodniackie, gdzie swoje
wyroby prezentowali wystawcy
tych branż i można było pooglądać
wiele wspaniałych jachtów oraz
dalekomorskich łodzi motorowych.
Na wystawie zaprezentowano też
wiele wędkarskich łodzi, oraz po-
kazano jakie są możliwości ich wy-
posażenia w różnego rodzaju
silniki elektryczne i spalinowe. W
trakcie targów rozgrywane były
międzynarodowe zawody w węd-
karstwie rzutowym.

Tradycyjyy nie jak co roku Zarząd
Koła Polskiego Związku Wędkar

Rybomania


